

Položkový rozpočet

S:	SCHODIŠTĚ U PRODEJNY 1661						VCP		MP	
O:							Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
R:							Celková cena VCP a MCP 77,773.81 Kč			
C:							Celková cena VCP	78,553.81 Kč	Celková cena MCP	-780.00 Kč
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem				
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní								
	1614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	89.49600	155.00	13,871.88		0.00 Kč	0	0.00 Kč
Díl:	62	Upravy povrchů vnější								
	2622474105R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm	m2	12.55000	430.00	5,396.50		0.00 Kč	0	0.00 Kč
	3622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	12.55000	150.00	1,882.50		0.00 Kč	0	0.00 Kč
	4622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	12.55000	1,300.00	16,315.00		0.00 Kč	0	0.00 Kč
	5622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	48.50000	55.00	2,667.50		0.00 Kč	0	0.00 Kč
	655392740.AG1	Profil rohový ALU 90° k vyztužení vnějších rohů, tloušťka 0,3 mm, rozměry 23×23 mm	m	52.00000	15.00	780.00		0.00 Kč	-52	-780.00 Kč
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
	7632477122R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 5 mm + penetrace	m2	89.49600	475.00	42,510.60		0.00 Kč	0	0.00 Kč
Díl:	96	Bourání konstrukcí								
	8965081413R00	Bourání podlah z xylolitu litého plochy nad 1 m2	m2	89.49600	385.00	34,455.96		0.00 Kč	0	0.00 Kč
	9965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	89.49600	430.00	38,483.28	5.12	2,201.60 Kč	0	0.00 Kč
	10938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	102.04600	15.00	1,530.69		0.00 Kč	0	0.00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů								
	11978036391R00	Otlučení omítek z umělého kamene v rozsahu 100 %	m2	12.54975	127.00	1,593.82		0.00 Kč	0	0.00 Kč
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
	12998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1.38900	750.00	1,041.75		0.00 Kč	0	0.00 Kč
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
	13764812610R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 80 mm	m	37.00000	1,450.00	53,650.00		0.00 Kč	0	0.00 Kč
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
	14767221220RA1	Demontáž a zpětná montáž zábradlí vč., přesunu v rámci stavby a ochrany proti poškození	m	1.00000	5,000.00	5,000.00		0.00 Kč	0	0.00 Kč
	15767999999AG1	Ochrana proti poškození pevně zabudov. zábradlí	m	27.88500	220.00	6,134.70		0.00 Kč	0	0.00 Kč
	16767999999AG2	Lokální oprava pozink. zábradlí, očištění a lokální zinkování	m	28.88500	100.00	2,888.50		0.00 Kč	0	0.00 Kč
	17998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0.02500	750.00	18.75		0.00 Kč	0	0.00 Kč

Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot						0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	18	777811201RA1	Podlahový polyur.systém, např. Sikafloor MonoFlex MB-25	m2	89.49600	2,430.00	217,475.28	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	19	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0.85600	750.00	642.00	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
Díl:	783	Nátěry						0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	20	783896210R00	Penetrace betonových podkladů 1x	m2	12.55000	45.00	564.75	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	21	979100014RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	5.47100	1,314.00	7,188.89	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	22	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904	t	5.47100	1,700.00	9,300.70	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
Díl:	VN	Vedlejší náklady						0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	23	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	24	005 12-2010.R	Provoz objednatele	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	25	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	26	005 21-1010.R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	27	065002000URS	Mimostaveništní doprava materiálů	Soubor	1.00000	8,000.00	8,000.00	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	28	081002000URS	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1.00000	8,000.00	8,000.00	0.00 Kč	0	0.00 Kč	
	29	460 03-0081.R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m		124.00		12.81		1,588.44 Kč	
	30	631 90202.R	Tyč pro dodatečné vyztužení konstrukcí průměr 8 mm	m		485.00		13.4		6,499.00 Kč	
	31	631 66-3111.R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m		1,117.00		12.81		14,308.77 Kč	
	32	R	Příplatek za vybraný RAL epoxidu	kpl		11,732.00		1		11,732.00 Kč	
	33	R	Schodnicová lišta Schluter TREP G 2,5m s protiskluzem	m		812		52		42,224.00 Kč	
Celkem dle objednávky							499,393.05	celkem VCP	78,553.81 Kč	celkem MPC	-780.00 Kč

- VCP 1 Sešití prasklin epoxidovou pryskyřicí
- VCP 2 Příplatek za zvolenou RAL oproti základním barvám
- VCP 3 Záměna schodové hrany za protiskluzovou lištu